


 
 
 
 

 

 
 
   

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 
 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Identifikační údaje 
účastníka 

Základní způsobilosti 
podle § 74 ZZVZ 

Profesní způsobilost 
podle § 77 ZZVZ 

Technická kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 

písm. b) ZZVZ 

1. 

SDO Technika s.r.o., 
společnost s ručením 
omezeným, IČO 
29446619, se sídlem 
Jaselská 451, 74242  
Šenov u Nového Jičína 

výpis z obchodního 
rejstříku ze dne 9. 12. 
2020, čestné prohlášení 
dle § 75 odst. 1 písm. c) 
a d), potvrzení FÚ o 
neexistenci daňových 
nedoplatků, potvrzení 
ČSSZ o neexistenci 
nedoplatků na pojistném 
na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k 
pojistnému, dále výpis z 
RT pro fyzickou osobu 
Jan Štecher a pro 
právnickou osobu 
dodavatele; doklady byly 
předloženy v originále ne 
starším než 3 měsíce 

výpis z obchodního 
rejstříku 
a živnostenského 
rejstříku 

seznam významných 
dodávek - 3 dodávky 
kompostérů v hodnotě 
vyšší než 1.500.000,- Kč 
bez DPH s termínem 
realizace mezi 15. 7. 
2018 - 1. 4. 2020 

 
Z evidence skutečných majitelů se nepodařilo získat výpis vybraného dodavatele. Nicméně z výpisu z obchodního rejstříku, 
který vybraný dodavatel předložil v rámci nabídky v originále, zadavatel zjistil, že 100% majitelem dodavatele je jeho jediný 
společník pan Jan Štecher. 


